ỦY BAN BẦU CỬ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH KHÁNH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN

 Số: 10/CV-TBTTBC Khánh Hòa, ngày 13 tháng 4  năm 2021
Gửi mẫu Bài phát biểu khai mạc tại Tổ bầu cử

                              Kính gửi: Ủy ban bầu cử các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBBC, ngày 04/2/2021 của Ủy ban bầu

cử tỉnh về triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; Quyết định số 02/QĐ-

UBBC, ngày 04/02/2021 của Ủy ban bầu cử tỉnh về việc phân công nhiệm vụ

thành viên Ủy ban bầu cử tỉnh, Tiểu ban Tuyên truyền - Ủy ban bầu cử tỉnh

gửi mẫu Bài phát biểu khai mạc tại Tổ bầu cử, đề nghị Ủy ban bầu cử các

huyện, thị xã, thành phố sao gửi để các Tổ bầu cử triển khai thực hiện thống

nhất chung trong toàn tỉnh (Đính kèm bài phát biểu).

Trân trọng !

  TM. TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN

Nơi nhận:                                                  TRƯỞNG TIỂU BAN
- Như trên (qua Phòng Nội vụ),

- Ủy ban bầu cử tỉnh (báo cáo), (qua Sở Nội vụ),

- Ủy ban nhân dân huyện Trường Sa,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

        Hồ Văn Mừng

     Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

		2021-04-14T14:38:13+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-14T14:38:34+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Mừng<HoVanMung/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!